Nabídky budou seřazeny dle výše nabídkových cen s určením pořadí nabídek od 
nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 

XV. Jistota  

Zadavatel požaduje v souladu s §41 ZZVZ poskytnutí jistoty za nabídku pro každou část veřejné 
zakázky v této výši: 

1.část: Centrální park ve Valticích: ve výši 75.000 Kč (slovy: sedmdesát pět tisíc korun 
českých) 

2.část: Valtice – Parkovací plochy – zeleň: ve výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) 

Jistota může být účastníkem zadávacího řízení poskytnuta pouze jednou z těchto forem: 
1. Složením peněžní částky na účet zadavatele: